18 h<sup>r</sup>— vers 19 T κτησουσθε 24 πληρωθ. : H+ [καὶ  
 εσονται] W+ καιροι, καὶ εσονται 25 H ηχοῦς

21 μὴ ἐκχωρεῖ. 24 — καιροὶ ἐθν. 25 καὶ ἀπορία |  
 ηχοῦσης D<sup>5</sup> 26 ἀποψ. των ἀνθρ. N 28 ἐρχομένων 30 ἠδη  
 1<sup>o</sup> . . . ἐγγὺς : τον καρπον αυτων γιν. ἠδη οτι ἐγγ. ἠδη

fratribus, et cognatis, et amicis, et morte  
 afficient ex vobis: et eritis odio omnibus 17 Mt 10,21,22.  
 propter nomen meum: et capillus de capite 18 12,7. 1 S 14,45.  
 vestro non peribit. In patientia vestra pos- 19 2 Chr 15,7.  
<sup>252</sup> sidebitis animas vestras. Cum autem vi- 20 H 10,36.  
<sup>10</sup> deritis circumdari ab exercitu Ierusalem, tunc  
 scitote quia appropinquavit desolatio eius:  
<sup>253</sup> tunc qui in Iudaea sunt, fugiant ad montes: 21  
<sup>2</sup> et qui in medio eius, discedant: et qui in  
 regionibus, non intrent in eam. quia dies  
 ultionis hi sunt, ut impleantur omnia, quae  
<sup>254</sup> scripta sunt. Vae autem praegnantibus, et 23  
<sup>2</sup> nutrientibus in illis diebus. \* erit enim pres-  
 sura magna super terram, et ira populo huic.  
<sup>255</sup> Et cadent in ore gladii: et captivi ducentur 24  
<sup>10</sup> in omnes Gentes. et Ierusalem calcabitur  
 a Gentibus: donec impleantur tempora na-  
<sup>257</sup> tionum. Et erunt signa in sole, et luna, 25  
<sup>2</sup> et stellis, et in terris pressura Gentium prae  
 confusione sonitus maris, et fluctuum: arescen-  
 tibus hominibus prae timore, et expectatione,  
 quae supervenient universo orbi: nam virtutes  
<sup>258</sup> caelorum movebuntur: et tunc videbunt filium 27  
<sup>2</sup> hominis venientem in nube cum potestate  
 magna, et maiestate. His autem fieri in-  
 cipientibus, respicite, et levate capita vestra:  
 quoniam appropinquat redemptio vestra. Et  
 dixit illis similitudinem: Videte ficulneam,  
 et omnes arbores: cum producent iam 30  
 ex se fructum, scitis quoniam prope est  
 aestas. Ita et vos cum videritis haec fieri, 31

17  $\text{¶}$  omn. hominibus

21 ad ] in

23 praegnatibus

32 scitote quoniam prope est regnum Dei. Amen  
 dico vobis, quia non praeteribit generatio  
 16,17. 33 haec, donec omnia fiant. Caelum, et terra  
 transibunt: verba autem mea non transibunt.

17,27. Mc 4,19. 34 Attendite autem vobis, ne forte graventur <sup>289</sup>  
 Mt 24,40. <sup>10</sup>  
 Is 5,11-13. corda vestra in crapula, et ebrietate, et  
 curis huius vitae: et superveniat in vos

Is 24,17. 35 repentina dies illa: tamquam laqueus enim  
 1 Th 5,3. superveniet in omnes, qui sedent super faciem